
1

USNESENÍ 
ze 17. schůze Rady Královéhradeckého kraje

konané dne 25. května 2009

USNESENÍ RK/17/687/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   zajištění přeshraniční drážní dopravy Trutnov - Lubawka na období červen až září 2009. 

Předpokládaná ztráta 409.999 Kč, která vznikne dopravní společnosti Viamont, bude hrazena 
z rozpočtu Královéhradeckého kraje z kapitoly 10 odboru dopravy a silničního hospodářství.

II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Jiřímu Novákovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,

zajistit realizaci usneseni
termín: 30.06.2009 

USNESENÍ RK/17/688/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   čerpání rezervního fondu příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí v průběhu roku 2009

ve výši přijatých darů a dědictví
II. u  k  l  á  d  á  
   Ing. Ludmile Lorencové, pověřené vedením odboru sociálních věcí a zdravotnictví,

informovat ředitele příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí o přijatém usnesení
termín: 31.05.2009 

USNESENÍ RK/17/689/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r  o  z  h  o  d  l  a  
1. o zrušení výběrového řízení na dodavatele a montáž Lakovací kabiny a rozhodla 

o vyloučení všech uchazečů ze zadávacího řízení:
a) INTERAKTION s. r. o., Říčany Jažlovice, Zděbradská 8, 251 01 Říčany
b) SURFIN, s. r. o., Brno, Lány 77, 625 00 Brno
c) Auto Fit s. r. o. Tuřanka 111, 627 00 Brno

2. vyhlásit nové výběrové řízení na stejnou zakázku, viz důvodová zpráva
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  

1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení podle zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů na dodávku 
a montáž Lakovací kabiny v rámci akce - Rekonstrukce školských zařízení Rychnov nad Kněžnou

2. oznámení zadávacího řízení
3. udělení plné moci společnosti Veřejné zakázky, s. r. o. k výkonu zadavatelských činností
4. harmonogram průběhu zadávacího řízení



2

5. složení hodnotící komise včetně náhradníků: 
a) Ing. Pavel Tichý (Mgr. A. Martina Kulhavá)
b) PhDr. Bc. Jiří Nosek (Ing. Pavlína Peršinová) 
c) Ing. Mgr. Hynek Martínek, Ph.D. (Aleš Kouba) 
d) Marian Kubala (PaedDr. Pavel Jankovský) 
e) Lucie Malenická (Ing. Silvie Pochtiolová) 
f) Ing. Lubomír Vasický (Ing. Zdeněk Ponka) 
g) Ing. Bohuslav Nigrin (Mgr. Jaroslav Serbousek) 
h) Ing. Alois Zaňka (Ing. Rostislav Folta) 
i) Ing. Arch. Vladimír Pošepný (Ing. Pavel Tůma) 
j) Ing. Marian Piecha (Ing. Alexandra Oravská) 

6. okruh vyzvaných uchazečů dle přílohy
7. Návrh SOD

III. u  k  l  á  d  á  
   Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

zajistit realizaci usnesení
termín: 30.09.2009 

USNESENÍ RK/17/690/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informace o modelu projektů na úspory energií s možnou realizací dle modelu EPC (Energy 

performance contract)
II. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   záměr účasti Královéhradeckého kraje na projektech úspor energií dle modelu EPC
III. p  o  v  ě  ř  u  j  e  
   Centrum EP, (IČ 71218840), příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje,

přípravou, řízením a administrací projektů úspor energií metodou EPC v těchto balíčcích:
1. oblast školství
2. oblast zdravotnictví
3. oblast sociální
4. oblast kultury a památkové péče

IV. u  k  l  á  d  á  
1. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP p. o.,

zajistit přípravu těchto projektů dle modelu EPC
termín: 31.12.2009 

2. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje,
zajistit spolupráci odborů na přípravě těchto projektů
termín: 31.12.2009 

USNESENÍ RK/17/691/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. s  c  h  v  a  l  u  j  e  
   darovací smlouvy uvedené v příloze č. 1-11 důvodové zprávy (financováno z kapitoly 15 -

zdravotnictví na rok 2009)
II. u  k  l  á  d  á  
   PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje,

zajistit realizaci přijatého usnesení
termín: 15.06.2009 



3

USNESENÍ RK/17/692/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   námitky firem: Design PLUS, s. r. o., POINT CZ, s. r. o. proti rozhodnutí zadavatele 

o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na zajištění vyhotovení propagačních 
brožur

II. r  o  z  h  o  d  l  a  
1. o zamítnutí námitky od společnosti Design PLUS, s. r. o. dle Přílohy č. 1
2. o vyhovění námitce od společnosti POINT CZ, s. r. o. dle Přílohy č. 2

III. u  k  l  á  d  á  
   Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

podepsat obě rozhodnutí o námitkách (Příloha č. 1 a 2)
termín: 25.05.2009 

USNESENÍ RK/17/693/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a  
   návrh na stanovení funkce předsedy výboru pro regionální rozvoj a cestovní ruch jako funkci 

uvolněného člena Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, a to s účinností od 28.05.2009
II. d  o  p  o  r  u  č  u  j  e  
   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje,

stanovit s účinností od 28.05.2009 funkci předsedy výboru pro regionální rozvoj a cestovní ruch
jako funkci uvolněného člena Zastupitelstva Královéhradeckého kraje

III. u  k  l  á  d  á  
   Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,

předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje
termín: 28.05.2009 

USNESENÍ RK/17/694/2009
Rada Královéhradeckého kraje 

I. b  e  r  e    n  a    v  ě  d  o  m  í  
   informaci o činnosti Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a. s. na budoucí období
II. u  k  l  á  d  á  
   PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje,

předložit materiál na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje
termín: 28.05.2009 

Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje




